
RESULTAT

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Arrangør: Herning GF A/M

 

Vestdansk Holdmesterskab

Navn KlubNr Resultat

10921pTOTAL 9276p10083p12266p 10972p11629p12050p 11810p

4445p

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK

SAMLET STILLING

SØN  KL. 11.00

TOTAL 7629p

( 68.7 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

 w:  1h: -1.5m/s  2h: -0.8m/s  3h: -0.9m/s

Herning GFAarhus 1900 Rød

Silkeborg AK77Vejle IFAarhus 1900 BlåHvide SandeDybvad IK Aalborg AMRanders FrejaHI Skanderborg

12.152 Ane Katrine B. Madsen -20073h
12.02 2h 1052pIda B. Nielsen -2007 Aalborg AM

HI SkanderborgLotus Worup -2007
4

975p1h
1030pHvide Sande

12.493

Kuglestød 1089p
Længdespring

119p

Kuglestød 631p

377p

Højdespring 365p1071p

460p

Længdespring 700p

60 meter hæk

Højdespring

4 x 60 m stafet

1

1256p 953p

296p

383p478p
Boldkast

551p

4 x 60 m stafet
Boldkast

Vejle IFAgnete Bertelsen -2008 898p
9

3h
898pHI SkanderborgRegitze Laursen -2007

12.98=
13.52

2h13.68 Ellen Nørgaard -2008 793pRanders Freja
Najaaraq Pedersen -20072h Dybvad IK

10
817p

12.815 1h Hvide SandeEliza Nadjaka -2007
3h12.74 936pSilkeborg AK77Merle Jeppesen -2008

925p

7
918p

2h12.98
Randers Freja6 12.85 Clara Momme -20081h

617p671p 707p60 meter hæk

984p1673p 2037p

898p936p 1052p817p
804p

60 meter hæk 279p

838p
Højdespring 451p 536p

1417p860p972p 1344p

681p 761p 761pHøjdespring
702p 783p1392p

757p1848p
60 meter

690p60 meter 431p 643p
1264p1571p 1746p1019p 837p840p 964p

1703p

749p 767p1025p1000 meter
1711p 1873p1955p

614p 649p842p1000 meter

1177p1285p1298p

648p

1243p
Boldkast 743p

1047p

982p

4 x 60 m stafet 826p
1788p

Boldkast 365p
1764p778p942p 1102p

1000 meter 247p
60 meter

762p
60 meter hæk

1000 meter 555p

794p 798p 886p4 x 60 m stafet

678p1103p
60 meter

945p1100p 1718p849p 680p731p 826p
Længdespring 1411p 1655p

Længdespring

1085p497p584p 742p

1034p1096p

Kuglestød

457p727p832p

761p1183p 1658p
Kuglestød

824p 781p894p

Stadion: Herning Atletikstadion
Mix 10-11 år

MARS version 2.0.0.405

Mix 10-11 år

Udskrevet den 20. september 2018  19:29
Side 1



RESULTAT

Arrangør: Herning GF A/M

 

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Vestdansk Holdmesterskab

4.11

3.30
3.25

4.04

3.80
3.77

3.85

3.87

2.78

3.42
3.46

3.42
3.37

3.47

4.15

3.34

3.493.49

3.51

Resultat Navn Klub

2.96
2.35

Nr

3.32
3.24

3.34

3.50
3.49

3.03
3.19

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 11.00

SØN  KL. 11.00

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

x

5 xx3.77
Mads V. Jensen -2007x 712pDybvad IK

x3.507
x 584pHvide SandeLouis Just -2007x3.51

Dybvad IKMikkel Larsen -2007 699p
6

2 x4.04 Carl Emil Bohn -2007x
842px4.111 x Aarhus 1900 BlåEmil Winther Tørring -2007

742pVejle IFSverre Bernth -2007
x3.804

813pAarhus 1900 Blå
3 xx3.87

Senius Klaustr4up -2007

x3.0313 x Herning GF 360pViktor Knappe -2008
x3.1912 x Silkeborg AK77Oscar Laycock -2008

x2.35 x15 17pAlbert Laursen -2008 Herning GF
x2.96 x14 Karl Emil Jensen -2007 Hvide Sande

460p

9
Vejle IF

Kristian Mygind Hjorth -2008x3.34 x
8

HI Skanderborg 579p
Lauri Knauf -2008x3.49 x

HI Skanderborg

11
497p

x3.24 Simon Klixbüll -2007 Aarhus 1900 Rødx
10

506p
x3.32 Magnus Færge -2008 Silkeborg AK77x

xx3.426
7

683pJosefine Møller-Hundborg -2007 Randers Freja
x3.465

704p
Aarhus 1900 Rød 700pNelly Nejsig -2008x

648pHvide SandeEliza Nadjaka -2007
xx3.309
x

Maria Kondrup -2007 Randers Frejax3.37 x
x3.348

661p

Karla Mærkedahl -2007 Silkeborg AK77x4.15 x
x3.852

972p

1h17.9211

1

279pKaroline Kalsmose Jakobse -2007 Aarhus 1900 Blå

x

4
Aalborg AM 713p

Marie B. Olesen -2007 Aalborg AMx3.47 x
Ida B. Nielsen -2007

860pVejle IFKirstine Jakobsen -2007
xx3.493

x2.7811 x Randers FrejaEllen Nørgaard -2008
10

Karoline Kalsmose Jakobse -2007 Aarhus 1900 Blå
Najaaraq Pedersen -2007 Dybvad IKx3.25 x

Stadion: Herning Atletikstadion
Mix 10-11 år

MARS version 2.0.0.405

Mix 10-11 år

3.34

Najaaraq Pedersen

Louis Just

2.99

3.67 3.71
3.46

Lauri Knauf 3.293.22
Senius Klaustr4up 3.33 3.35

3.90
Sverre Bernth 3.78

3.98
Carl Emil Bohn 4.03

3.67
3.49 3.50

Mikkel Larsen
Mads V. Jensen

3.25

2.96
Karl Emil Jensen 2.58
Viktor Knappe

Karoline Kalsmose Jakobse

x
2.81

2.17

Side 2
Udskrevet den 20. september 2018  19:29

Albert Laursen 2.23

Magnus Færge

3.02

3.20
Kristian Mygind Hjorth 3.33 3.28

3.16

Oscar Laycock x x
Simon Klixbüll 3.13 3.19

3.81

3.05

3.07

2.54

Nelly Nejsig

2.55

3.28
3.14

3.00Maria Kondrup

3.59Kirstine Jakobsen

Eliza Nadjaka
2.88

Josefine Møller-Hundborg

Emil Winther Tørring

3.42
x

3.18

3.98

3.24

Karla Mærkedahl

Marie B. Olesen

4.00

x
Ida B. Nielsen

3.98

Ellen Nørgaard

x

x

x

x

x
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RESULTAT

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Arrangør: Herning GF A/M

 

Vestdansk Holdmesterskab

Navn KlubNr Resultat

SØN  KL. 12.40

SØN  KL. 11.10

SØN  KL. 12.45DRENGE 10-11 ÅR - 1000 METER

PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST SØN  KL. 13.00

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 10-11 ÅR - 1000 METER

( 145 GRAM )

( NORD )

 w:  1h: -1.7m/s  2h: -2.1m/s  3h: -2.3m/s

( 68.7 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

3.57.38
530p

Louis Just -2007

4.00.5810
9

553pHvide Sande
Magnus Færge -2008 Silkeborg AK773.59.51

4.01.5112 Mikkel Larsen -2007
13

Dybvad IK 510p
11

Mads Rasmussen -2007 Vejle IF
Dybvad IK 515pMads V. Jensen -20074.00.95

8

4
Aarhus 1900 Blå 749p

3.40.13 745pHvide SandeKarl Emil Jensen -2007
Emil Eskildsen -2008
Nicolas Olesen -2008 Silkeborg AK773.39.25 755p

3.39.823

5

7
Vejle IF 569p

3.57.12 555pAarhus 1900 RødMatias Aaboe Martins -2008
Ibai Paramo -2008
Lauri Knauf -2008 Vejle IF3.52.22 608p

3.55.876

4.12.55

31.915
6

727pAgnete Bertelsen -2008 Vejle IF
Silkeborg AK77
Silkeborg AK77 832pMerle Jeppesen -200835.63

Metkel -200832.044

8
Aalborg AM 457p

21.39 365pRanders FrejaJosefine Møller-Hundborg -2007
Marie B. Olesen -2007
Freja Nielsen -2007 Dybvad IK26.09

23.797

4.19.7415 Tristan E. W. Jensen -2008
16

Aarhus 1900 Blå
362p
400pHerning GFAndreas Klitgaard-Romero -2008

14 Viktor Knappe -2008 Herning GF4.16.61

44.652
1096p

3
1034pAlberte Rasmussen -2007 Dybvad IK

Hvide Sande

Hvide SandeAnders Vejlgaard -20074.23.58

Nynne Degn -200748.371

2

Dybvad IKDavid Helfenstein -20073h
2h13.938

Mads V. Jensen -20071h13.59 Dybvad IK
13.647

671p

Tristan E. W. Jensen -2008

14.52 1h10 529pSimon Klixbüll -2007 Aarhus 1900 Rød
9

Aarhus 1900 Blå 617p
14.38 Vejle IFCarl-Emil Attermann -20081h

6

Oliver Emborg -2007 Hvide Sande12.71 2h
12.80 3h3

2h11.981 Silas Holm-Jørgensen -2008
2

Herning GF 953p

13.375
727p

3h 707pVejle IFIbai Paramo -2008
4

804pWilliam J. Giessing -2007 Aalborg AM
Sofus Paavig -2007 Aarhus 1900 Rød13.25 1h

4.17.457
8

Anne Dicte Abel -2007 Aalborg AM

614pRanders FrejaClara Momme -2008
6 Belinda Hoffmann Thomsen -2008 Randers Freja4.15.76

1

Aarhus 1900 Rød 247p

3.38.27 767pRanders FrejaNicho Schumacher -2007

Dybvad IKFreja Nielsen -20074.33.90
Nelly Nejsig -20084.50.029

4.06.28

2
861pMarie B. Olesen -2007 Aalborg AM

Karoline Kalsmose Jakobse -2007 Aarhus 1900 Blå3.43.99

Nicho Schumacher -2007 Randers FrejaDNS 2h

3.42.271
842p

Regitze Laursen -20074.02.624
5

HI Skanderborg 649p
3 3.44.03 Aalborg AM 842pSofie Flyvbjerg -2007

Mix 10-11 år
Stadion: Herning Atletikstadion MARS version 2.0.0.405

Mix 10-11 år

Udskrevet den 20. september 2018  19:29
Side 3



RESULTAT

Arrangør: Herning GF A/M

 

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Vestdansk Holdmesterskab

37.45
38.77

37.24
34.80

48.37

38.84

45.04
45.46
53.57

41.76
42.39
43.36

44.65

21.39
23.79
26.09

11.32
11.83
15.49

25.88

35.63

28.68

31.91

14.33

32.04

KlubNavnNr Resultat

DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST

SØN  KL. 14.00PIGER 10-11 ÅR - 60 METER

SØN  KL. 13.00

( NORD )

( 145 GRAM )

 w:  1h: +0.0m/s  2h: -4.3m/s  3h: -1.3m/s

1h9.42 Randers FrejaJosefine Møller-Hundborg -20072
9.56 3h

4
Kirstine Jakobsen -2007 Vejle IF 964p

1h

1009p

9.96
3

1019p

14
Viktor Knappe -2008 Herning GF 383p

Herning GF14.33 Albert Laursen -2008

1h9.39 Silkeborg AK77Karla Mærkedahl -2007

25.8813

1

Alberte Rasmussen -2007

Maria Kondrup -200710.31 2h
10

Randers Freja 737p
Nynne Degn -2007 Hvide Sande2h

9
749p

2h11.01 Belinda Hoffmann Thomsen -2008 Randers Freja
Metkel -200810.49 1h

11
Silkeborg AK77

840pIda B. Nielsen -2007 Aalborg AM
9.97 3h6

=
Dybvad IK 840p

3h9.96

Hvide Sande 822pAne Katrine B. Madsen -2007
10.278

837pRegitze Laursen -2007 HI Skanderborg
10.02 1h7

478p

Carl Emil Bohn -2007 Aarhus 1900 Blå45.04
4

933p
Oliver Emborg -2007 Hvide Sande45.46

3
942p

43.36
HI Skanderborg 870pKristian Mygind Hjorth -2008

41.766

HI Skanderborg 894pSenius Klaustr4up -2007
42.395

11.8310 Maria Kondrup -2007 Randers Freja
15.499 119pLouise Edlund Andersen -2008 Aarhus 1900 Rød

11

Mikkel Bonde Beck -200753.57
2

Dybvad IK 1102p

Anne Dicte Abel -200711.32

1

Aalborg AM

743p

Matias Aaboe Martins -2008

10

28.68

Vejle IF
Karl Emil Jensen -2007

37.45

Aarhus 1900 Rød

Sverre Bernth -2007
Hvide Sande

34.8011 Lauri Knauf -2008
12

Vejle IF

Emil Eskildsen -200838.84 Aarhus 1900 Blå
Aarhus 1900 BlåSimon Winther Tørring -2007

7
855p

8 778pSilkeborg AK77

37.24
9

38.77 Nicolas Olesen -2008

Mix 10-11 år
MARS version 2.0.0.405Stadion: Herning Atletikstadion

Mix 10-11 år

Oliver Emborg

Udskrevet den 20. september 2018  19:29
Side 4

Mikkel Bonde Beck

Emil Eskildsen
Nicolas Olesen
Sverre Bernth

Kristian Mygind Hjorth
Simon Winther Tørring

Karl Emil Jensen

Albert Laursen

Lauri Knauf
Matias Aaboe Martins
Viktor Knappe

Alberte Rasmussen
Merle Jeppesen
Metkel

Carl Emil Bohn
Senius Klaustr4up

Nynne Degn

Agnete Bertelsen

Louise Edlund Andersen
Maria Kondrup
Anne Dicte Abel

Freja Nielsen
Marie B. Olesen
Josefine Møller-Hundborg



RESULTAT

Arrangør: Herning GF A/M

 

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Vestdansk Holdmesterskab

0.95

0.85

0.90 1.00 1.15 1.201.05 1.10

1.201.15 1.25 1.301.100.950.90 1.051.00

Resultat KlubNavnNr

1.40

1.35 1.401.25 1.30

1.35

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 14.00

SØN  KL. 14.00PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 14.10

( HØJDE 1 )

 w:  1h: -1.0m/s  2h: -1.4m/s  3h: +0.0m/s

( HØJDE 1 )

451pVejle IF
10 Andreas Klitgaard-Romero -20081.00

Carl-Emil Attermann -2008
451pTristan E. W. Jensen -2008 Aarhus 1900 Blå

1.059
Herning GF
Vejle IF

1 1h9.12

Mads Rasmussen -2007
365p

Aarhus 1900 BlåSimon Winther Tørring -2007

X

783pRanders Freja
3 1.20

Nicho Schumacher -2007
941pAarhus 1900 Blå

2 1.25

620pAarhus 1900 RødSofus Paavig -2007
1.105

702pDybvad IKMikkel Bonde Beck -2007
1.154

1.05=
Dybvad IK

Matias Aaboe Martins -2008
1.05=

Aarhus 1900 Rød 451p

1

William J. Giessing -2007

Simon Winther Tørring -20071.35

Aalborg AM
1.05 Johan Skovsgaard -2008

536p
6

1001p

1.303 HI SkanderborgLotus Worup -2007
1.30 984pSilkeborg AK77Maja My Vejlgård -2007

984p

5
912p

1.25
Hvide Sande4 Ane Katrine B. Madsen -20071.25

13
424p

3h12.02
Aalborg AM11.5112 Anne Dicte Abel -20072h

Silkeborg AK77Julie B. Jensen -2007
2

1053p1.35

Aarhus 1900 RødLouise Edlund Andersen -2008

1

10 1.15
Hvide Sande9 Karoline Bjerg -20071.15

Dybvad IKNajaaraq Pedersen -2007 681p1.10
761pVejle IFAgnete Bertelsen -2008

11

761p

Aalborg AMSofie Flyvbjerg -2007 838p
7

Silkeborg AK77Karla Mærkedahl -2007
1.206

8 1.15 Randers FrejaClara Momme -2008
Nynne Degn -20071.15 Hvide Sande 761p

MARS version 2.0.0.405
Mix 10-11 år
Stadion: Herning Atletikstadion

Mix 10-11 år

o xoo o
o xo

xxx
Tristan E. W. Jensen

o oJohan Skovsgaard o xxx
Matias Aaboe Martins

o xo

Mads Rasmussen xxx
o xxx

Side 5
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xo xo
xxx

Carl-Emil Attermann xxx
Andreas Klitgaard-Romero

xo xxo

xxx

o oo o xxx
Mikkel Bonde Beck

o xo
o oSimon Winther Tørring o xxx

Nicho Schumacher
xxo o

o
William J. Giessing

xxo xo
o xxoo o

o xoo o
Sofus Paavig xo

xo xxx

Ane Katrine B. Madsen
xxx

o xoo
oo xo xoo

oo o xxxxxo
oo xxx

oKarla Mærkedahl

oo o xoxooJulie B. Jensen
oo o

Lotus Worup
xxxMaja My Vejlgård

xxx
o oo

Agnete Bertelsen
xxx

o xoo
oKaroline Bjerg o xxoo

xoo xxx
xxxxxo

Najaaraq Pedersen oo

xxxxo
Nynne Degn oo

oSofie Flyvbjerg o oo

oo o xxxxo
xxxo

Clara Momme oo



RESULTAT

Arrangør: Herning GF A/M

 

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Vestdansk Holdmesterskab

7.87

6.54
6.71

7.89
10.43

9.00

4.73
4.00
3.98

5.56

5.89
5.87
5.61

Resultat

7.19
7.36

Nr Navn

7.42
7.38

Klub

SØN  KL. 14.45

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD SØN  KL. 14.45

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

( 2.0 KG )

( 2.0 KG )

1

3
894pSverre Bernth -2007 Vejle IF

Emil Winther Tørring -2007 Aarhus 1900 Blå7.42

Dybvad IK 1183pMikkel Bonde Beck -200710.43
7.892

401p

Lotus Worup -20075.568
9

HI Skanderborg 680p
5.617

728p
688pAarhus 1900 RødNelly Nejsig -2008

11
405pEllen Nørgaard -2008 Randers Freja

Louise Edlund Andersen -2008 Aarhus 1900 Rød3.98

Randers Freja 540pBelinda Hoffmann Thomsen -20084.73
4.0010

832p

Vejle IFMads Rasmussen -20076.54
6.4611

Kristian Mygind Hjorth -20086.919
10

HI Skanderborg 761p

3.7013
393p
238pHerning GFSilas Holm-Jørgensen -2008

12
Oscar Laycock -2008 Silkeborg AK77
Albert Laursen -2008 Herning GF4.57

Oliver Emborg -2007 Hvide Sande7.36
7.196

824p
7.384

5
826pCarl Emil Bohn -2007 Aarhus 1900 Blå

8
Hvide Sande
Aalborg AM 781pWilliam J. Giessing -20077.05

Dybvad IKJohan Skovsgaard -2008
Anders Vejlgaard -20077.167

Silkeborg AK77

10.60 2h9
10

Louis Just -2007 Hvide Sande
8

Senius Klaustr4up -2007 HI Skanderborg 643p
David Helfenstein -2007 Dybvad IK10.29 3h

10.93

12 11.19
Aarhus 1900 Rød 423p
Herning GF 363p1h Silas Holm-Jørgensen -2008

Vejle IF 431p2h Ibai Paramo -2008
1h Simon Klixbüll -200711 10.96

Aarhus 1900 Blå2h Emil Eskildsen -2008
1h Nicolas Olesen -20084 9.83

1h Emil Winther Tørring -20072 9.56
3 9.80

Aarhus 1900 Blå 847p

Silkeborg AK77

Sofus Paavig -2007 Aarhus 1900 Rød10.07 3h
10.19 2h

680p
7

10.04 2h
757p

5 690p
6

Mikkel Larsen -2007 Dybvad IK

13

990pSilkeborg AK77Julie B. Jensen -2007
3 Karoline Bjerg -2007 Hvide Sande6.71

Alberte Rasmussen -20079.001 Dybvad IK
7.872

1100p

849p

Vejle IF 731pKirstine Jakobsen -20075.89
Maja My Vejlgård -20075.876

6.544 Sofie Flyvbjerg -2007
5

Aalborg AM 826p

3h11.42 Carl-Emil Attermann -2008 Vejle IF14
3h11.38 315pAndreas Klitgaard-Romero -2008 Herning GF

Stadion: Herning Atletikstadion
Mix 10-11 år

MARS version 2.0.0.405

Mix 10-11 år

Sofie Flyvbjerg

7.17x
6.49

6.24

Emil Winther Tørring
Sverre Bernth
Mikkel Bonde Beck

6.21

7.08
Karoline Bjerg

8.609.06

7.23

6.06Johan Skovsgaard
6.98

Udskrevet den 20. september 2018  19:29
Side 6

6.15

6.50

6.44

Carl Emil Bohn
6.95Oliver Emborg

6.98

5.305.52Lotus Worup

5.22

3.62

Kirstine Jakobsen

Belinda Hoffmann Thomsen

5.705.18Maja My Vejlgård
5.46

3.974.43Nelly Nejsig

3.89

x7.59
7.05Julie B. Jensen

6.04

3.63
3.19Ellen Nørgaard 3.73

Alberte Rasmussen

3.05Louise Edlund Andersen



RESULTAT

Arrangør: Herning GF A/M

 

den 16. sep 2018 på Herning Atletikstadion
Vestdansk Holdmesterskab

3.70

7.16

4.57

6.54
6.91

6.46

7.05

ResultatNr Navn Klub

DRENGE 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET SØN  KL. 16.10

SØN  KL. 16.10PIGER 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET

794pDybvad IK 1

5

2h38.15 Alberte Rasmussen -2007
Mikkel Bonde Beck -2007
Mads V. Jensen -2007
Mikkel Larsen -2007

Hvide Sande 2Louis Just -2007
Anders Vejlgaard -2007
Oliver Emborg -2007
Karl Emil Jensen -2007

39.70 1h

3 2h38.10

Vejle IFAgnete Bertelsen -2008
Kirstine Jakobsen -2007
Lauri Knauf -2008
Sverre Bernth -2007

886p

4

Oscar Laycock -2008
Nicolas Olesen -2008
Julie B. Jensen -2007
Karla Mærkedahl -2007

798pSilkeborg AK77

6

8

DNS

45.11

1h

Dybvad IK 2

296pHerning GF1h Albert Laursen -2008
Viktor Knappe -2008
Silas Holm-Jørgensen -2008
Andreas Klitgaard-Romero -2008

Aarhus 1900 RødLouise Edlund Andersen -2008
Simon Klixbüll -2007
Nelly Nejsig -2008
Matias Aaboe Martins -2008

551p41.28 1h

2h

Kristian Mygind Hjorth -2008
Senius Klaustr4up -2007
Regitze Laursen -2007
Lotus Worup -2007

Freja Nielsen -2007
Najaaraq Pedersen -2007
Johan Skovsgaard -2008
David Helfenstein -2007

7

HI Skanderborg

41.65

Josefine Møller-Hundborg -2007
Clara Momme -2008
Maria Kondrup -2007
Nicho Schumacher -2007

Randers Freja36.50 1h

39.313

1047p

1h34.211

2

1243pIda B. Nielsen -2007
Marie B. Olesen -2007
Sofie Flyvbjerg -2007
William J. Giessing -2007

Aalborg AM

Aarhus 1900 Blå 982pEmil Eskildsen -2008
Emil Winther Tørring -2007
Carl Emil Bohn -2007
Simon Winther Tørring -2007

2h

37.06 2h2

35.97

Hvide Sande 1 826pEliza Nadjaka -2007
Nynne Degn -2007
Karoline Bjerg -2007
Ane Katrine B. Madsen -2007

2h

1

Stadion: Herning Atletikstadion
Mix 10-11 år

MARS version 2.0.0.405

Mix 10-11 år

6.34xWilliam J. Giessing
6.006.89Kristian Mygind Hjorth

Side 7
Udskrevet den 20. september 2018  19:29

6.466.82Anders Vejlgaard

x x
4.30

Silas Holm-Jørgensen

x
Oscar Laycock
Mads Rasmussen 6.16

Albert Laursen 4.45
6.30 5.97


